

FGL Holding ApS

Lilleåvej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 52 53 49

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

Frits Günther Løkke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FGL Holding ApS Lilleåvej 43 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 52 53 49
	Stiftet: 19. marts 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Frits Günther Løkke, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	J.C. Løkkes Maskinfabrik A/S, Lemvig MBBF Windpark Ebendorf GmbH & Co. KG, Tyskland Komplementarselskabet Naturenergi 7 Verwaltungs GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i J.C. Løkkes Maskinfabrik A/S samt anparter i MBBF Windpark Ebendorf GmbH & Co. KG og Komplementarselskabet Naturenergi 7 Verwaltungs GmbH.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.932 t.kr. mod et underskud sidste år på 4.683 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 3.650 t.kr. mod et underskud sidste år på 4.753 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.965 t.kr. mod 14.316 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.649 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.183 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,9 % af de samlede aktiver på 17.965 t.kr., hvilket er en stigning på 18,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.931.568	-4.683.078
Administrationsomkostninger	-35.411	-63.147
Resultat før finansielle poster	2.896.157	-4.746.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.499	37.182
Finansielle indtægter	681.043	37.583
Finansielle omkostninger	-440	-5.032
Resultat før skat	3.595.259	-4.676.492
Skat af årets resultat	54.583	-76.762
Årets resultat	3.649.842	-4.753.254
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.649.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.753.254
Disponeret i alt	3.649.842	-4.753.254

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.611.467	11.853.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>979.354</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.611.467</u>	<u>12.832.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.611.467</u>	<u>12.832.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.988	16.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.117.409	0
Andre tilgodehavender	<u>2.101.026</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.228.423</u>	<u>16.390</u>
Værdipapirer	<u>2.053.785</u>	<u>1.439.070</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.053.785</u>	<u>1.439.070</u>
Likvide beholdninger	<u>71.076</u>	<u>28.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.353.284</u>	<u>1.483.507</u>
Aktiver i alt	<u>17.964.751</u>	<u>14.316.391</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		4.933.408	1.288.261
Egenkapital i alt		<u>5.183.408</u>	<u>1.538.261</u>
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		82.533	308.078
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.533</u>	<u>308.078</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.724	34.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.025.819	12.086.781
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.427.825	139.454
Anden gæld		209.442	209.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.698.810</u>	<u>12.470.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.698.810</u>	<u>12.470.052</u>
 Passiver i alt		 <u>17.964.751</u>	 <u>14.316.391</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	0	3.320.563	3.570.563
Årets overførte resultat	0	0	-4.753.254	-4.753.254
Opskrivning i tilknyttet virksomhed	0	2.730.000	0	2.730.000
Overført til overført resultat	0	-2.730.000	2.730.000	0
Kursregulering af udenlandske tilknyttede virksomheder	0	0	-9.048	-9.048
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	0	1.288.261	1.538.261
Årets overførte resultat	0	0	3.649.842	3.649.842
Kursregulering af udenlandske tilknyttede virksomheder	0	0	-4.695	-4.695
	250.000	0	4.933.408	5.183.408

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed J.C. Løkkes Maskinfabrik A/S' gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer og likvide beholdninger på i alt 2.106 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed J.C. Løkkes Maskinfabrik A/S' gæld til pengeinstitutter er der givet pant i kapitalandelen i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.957 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 282 t.kr. vedrørende tab på værdipapirer, der kan modregnes i fremtidige fortjenester på værdipapirer. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomhed J.C. Løkkes Maskinfabrik A/S' gæld til pengeinstitutter. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. september 2021 i alt 15.206 t.kr.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomhed MBBF Windpark Ebendorf GmbH & Co. KG's gæld til pengeinstitut i Tyskland. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. september 2021 7.821 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
